

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024r.

Lp.	Zadania główne	Zadania szczegółowe
I	Działania organizacyjne	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie propozycji i zatwierdzenie planu pracy Komisji. 2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2023r. (w zakresie działania Komisji). 3. Opiniowanie proj. uchwał przed sesjami Rady Miejskiej 4. Opiniowanie budżetu miasta Nowa Ruda na 2025r. 5. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych przez Radę Miejską lub inne Komisje. Współpraca z innymi Komisjami stałymi Rady. 6. Współpraca z Młodzieżową Radą Miasta oraz Radą Seniorów. 7. Podsumowanie pracy Komisji za 2023r.
II	Edukacja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sieci placówek oświatowo- wychowawczych. 2. Zapoznanie się z „Projektami organizacyjnymi szkół” 3. Zajęcia pozalekcyjne - finansowane z MPPiRPA. Realizacja zajęć pozalekcyjnych i kółek zainteresowań dla uczniów i młodzieży w placówkach oświatowych w roku szkolnym 2023/24. Plany zajęć pozalekcyjnych w roku szkolnym 2023/24. 4. Ocena przeprowadzonych remontów placówek oświatowych i przygotowania placówek do nowego roku szkolnego. 5. Zapoznanie z działalnością przedszkoli i żłobka. 6. Opiniowanie wniosków dotyczących przyznawania stypendiów za szczególne osiągnięcia sportowe, naukowe i artystyczne.
III	Opieka społeczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, analizowanie problemów ludzi najuboższych. 2. Analiza Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie działania i wykorzystywania środków. Współpraca z Koordynatorem. 3. Współpraca z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 4. Analiza działalności świetlic środowiskowych. 5. Współpraca z Komisją Zdrowia i Ekologii w sprawach funkcjonowania noworudzkiej służby zdrowia (w zależności od potrzeb). 6. Wypoczynek zimowy i letni dla dzieci i młodzieży na terenie miasta i w formie wyjazdowej w okresie ferii zimowych i wakacji godziny otwarcia placówek, repertuar imprez, formy zajęć. 7. Sytuacja na rynku pracy. Programy Unijne łagodzenia bezrobocia. Plan robót interwencyjnych.
IV	Kultura i sztuka	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z MOK i MBP. <ol style="list-style-type: none"> a. Główne kierunki działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej b. Działalność Miejskiego Ośrodka Kultury w ramach posiadanego budżetu. 2. Analiza współpracy szkół z instytucjami kulturalnymi. Spotkanie z dyrektorami placówek kulturalnych i oświatowych z terenu miasta. 3. Opiniowanie lokalizacji oraz sprawdzenie stanu bezpieczeństwa placów zabaw dla dzieci.
V	Sport i turystyka	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza oferty sportowej i turystycznej dla dzieci i młodzieży. 2. Analiza sprawozdań z działalności klubów sportowych. 3. Współpraca z przedstawicielami klubów. 4. Współpraca z Międzyszkolnym Związkiem Sportowym w Nowej Rudzie. 5. Place zabaw.
VI	Organizacje pozarządowe	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 2. Omówienie sprawozdań z działalności organizacji pozarządowych za 2023 rok. 3. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych celem zapoznania się z ich działalnością. 4. Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych

PRZEWODNICZĄCY
 Komisji Spraw Społecznych

 Jacek Cichński